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SpareBank 1-stiftelsen Ringerike viderefører partnerskapsavtalen med USN 
Handelshøyskolen på campus Hønefoss, og bidrar med nye 3,6 millioner kroner de 
neste tre årene. Sparebankstiftelsen har totalt gitt over 25 millioner kroner til 
videreutvikling av universitetet på Hønefoss.  

 - Dette er en viktig investering i regionens kunnskapsutvikling, sier daglig leder i 
SpareBank 1-stiftelsen Ringerike Kjell Baug. Universitet i Hønefoss er viktig for byen vår. 
De bidrar med viktig kunnskap til regionen, de gir våre ungdommer mulighet til å få god 
og relevant utdanning i sitt nærområde og USN campus Hønefoss er en stor og viktig 
kompetansearbeidsplass, sier han videre.  

Pengene skal gå til å legge til rette for et masterstudium i rettsvitenskap med profil innen 
forretningsjus. Campus Hønefoss er hovedsetet til fakultetet USN Handelshøgskolen. 
Deler av gaven skal derfor gå til arbeidet med internasjonal akkreditering av USN 
Handelshøyskolen i Hønefoss, noe som også vil styrke skolens posisjon og attraktivitet. 

– Videreføringen av denne partnerskapsavtalen er helt avgjørende for oss. Vi trenger det 
lokale og regionale samarbeidet. Det er veldig motiverende å ha et forutsigbart 
partnerskap og å stå sammen i utviklingen av campus Hønefoss, sier USN-rektor Pia 
Cecilie Bing-Jonsson. 

Bjørn Ove Grønseth, instituttleder for økonomi, markedsføring og jus ved USN 
Handelshøyskolen på campus Hønefoss, er svært fornøyd med støtten fra stiftelsen. 

– Det er fantastisk at vi får disse midlene. Vi har en felles retning for hvor vi skal, og dette 
bidrar til at vi har en god løfteevne. For å være konkurransedyktige må vi kunne tilby 
master i rettsvitenskap og være tilkoblet de internasjonale studiemiljøene. Vi ønsker at 
studentene skal ha et helhetlig karrieretilbud når de studerer hos oss, sier Grønseth. 

USN ser på Hønefoss-modellen som en suksessoppskrift og ønsker flere lignende 
avtaler ved sine andre campuser. 

For mer informasjon, kontakt: 

Kjell Baug, daglig leder SpareBank 1-stiftelsen Ringerike 
Telefon: 917 91 805 
 
Steinar Aasnæss, campuskontakt campus Hønefoss 
Telefon: 954 94 117 
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